
frnil ČESKÁ 
W POJIŠŤOVNA 

v 

Ceská pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

kterou zastupují 

 - Ředitel, Útvar korporátní a průmyslové pojištění a 

- Vedoucí upisovatel, Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

( dále jen „pojišťovna") 

a 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, Česká republika 

IČO 002 66 621 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 
kterou zastupuje 

 vedoucí finančního odboru (na základě pověření). 

( dále jen „pojistník") 

uzavřeli dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 899-26384-16 

o pojištění majetku podnikatelů

·,

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení, pojištění 
strojú) 

a o pojištění odpovědnosti 

Tato pojistná smlouva je ve správě . 

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele I.P.trnst, a.s. IČO 250 04 174, 
se sídlem Srbická 489,415 01 Teplice. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění 

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a_s� Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1464



Statutární město Teplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 dodatek č. 3 strana 2 z 2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. S účinností od 01.01.2019 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město
Teplice (dále jen „pojistník") pojistnou smlouvu č. 899-26384-16 o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení) a o pojištění odpovědnosti ( dále 
jen „pojistná smlouva"). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SJVILOUVY

2.1. Ustanovení bodu 2.3. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
2.3. Místo pojištění 

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 
I) pro položky SS, S6, Ml, M2, M3, MS a NI katastrální území města Teplice;
2) pro položku S l  místa uvedená na příloze č. I, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;
3) pro položku S2 místa uvedená na přílohách č. I a 2, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy;
4) pro položku S3 místa uvedená na příloze č. 2, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;
5) pro položku S4 místa uvedená na příloze č. 3, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;
6) pro položku M4 náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, Mírové nám. 2970, 415 01 Teplice,

Dvorská/Rohová 195, 415 01 Teplice, Benešovo nám. 840, 415 01 Teplice , veř. pohřebiště
Křižíkova 942,415 01 Teplice, Krupská ul. č.p. 346/2 Teplice a místa uvedená na příloze č. 4, která
je nedílnou součástí pojistné smlouvy;

7) pro položku M6 území České republiky.

2.2. Ustanovení bodu 3.3. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněními 
3.3. Místo pojištění 

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 
I) pro položky Kl, K2, K4, K6 a K7 katastrální území města Teplice;
2) pro položku K3 náměstí Svobody 2/ 2, 415 95 Teplice, Mírové nám. 2970, 415 01 Teplice,

Dvorská/Rohová 195, 415 01 Teplice, Benešovo nám. 840, 415 01 Teplice , veř. pohřebiště
Křižíkova 942,415 01 Teplice, Krupská ul. č.p. 346/2 Teplice a místa uvedená na příloze č. 4, která
je nedílnou součástí pojistné smlouvy;

3) pro položky K5 a K8 území České republiky.
2.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Pojištění začíná 
21.06.2019 bez úpravy pojistného. 

3.2. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-26384-16 a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva 
pojišťovna. 

V Praze, dne 20. 06. 2019 

Podpis ( a razítko) pojistníka  
Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 
Útvar korporátní a průmyslové pojištění 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsa 8, vložka 1464 

Pojistná smlouvaje ve správě




